
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3757/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru zgłoszeń do Programu „Kultura w drodze”. 

Na podstawie art. 41, ust.1, ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje : 

§ 1.  

1. Zatwierdza się wykaz osób, które same lub z innymi osobami będą uczestniczyć w Programie „Kultura 

w drodze”, którego celem jest współpraca pomiędzy twórcami i animatorami kultury a samorządem 

Województwa Wielkopolskiego poprzez tworzenie wydarzeń i treści kulturowych oraz ich popularyzację 

w ramach portalu „Kulturaupodstaw.pl” 

2. Zatwierdza się do realizacji działania na łączną kwotę 360.000 zł, zgłoszone przez następujące osoby: 

1) Agnieszkę Rogaczewską-Foryś w kwocie 9.000 zł, 

2) Joannę Szaflik w kwocie 9.000 zł, 

3) Karolinę Pawełską w kwocie 7.000 zł, 

4) Dianę Lelonek w kwocie 8.000 zł, 

5) Bartłomieja Srokę w kwocie 5.000 zł, 

6) Marcina Trzęsowskiego w kwocie 8.000 zł, 

7) Marka Lapisa w kwocie 5.000 zł, 

8) Piotra Rogalińskiego w kwocie 9.000 zł, 

9) Artur Kamińskiego w kwocie 7.000 zł, 

10) Sylwię Dziardziel w kwocie 5.000 zł, 

11) Izabelę Kaniewską w kwocie 7.000 zł, 

12) Janusza Andrzejewskiego w kwocie 7.000 zł, 

13) Ksawerego Wójcińskiego w kwocie 7.000 zł, 

14) Paulinę Giwer-Kowalewską w kwocie 8.000 zł, 

15) Grzegorza Tomaszewskiego w kwocie 5.000 zł, 

16) Joannę Krzyżanek w kwocie 7.000 zł, 

17) Mikołaja Woźniaka w kwocie 7.000 zł, 

18) Szymona Wieczorkiewicza w kwocie 9.000 zł, 

19) Adama Leńca w kwocie 7.000 zł, 

20) Andrzeja Jankę w kwocie 9.000 zł, 

21) Katarzynę Łapaj w kwocie 9.000 zł, 

22) Sebastiana Kamionkę w kwocie 8.000 zł, 

23) Sławomira Janelta w kwocie 9.000 zł, 

24) Kamilę Nowak w kwocie 4.000 zł, 

25) Marcina Woźniaka w kwocie 7.000 zł, 

26) Piotr Jankowskiego w kwocie 5.000 zł, 

27) Aleksandrę Smardz w kwocie 8.000 zł, 



 Strona 2 

 

28) Justynę Szczap w kwocie 5.000 zł, 

29) Monika Belau w kwocie 7.000 zł, 

30) Sylwię Marciniuk w kwocie 6.000 zł, 

31) Katarzynę Szołajską w kwocie 7.000 zł, 

32) Martyna Żurek w kwocie 7.000 zł, 

33) Monikę Klawitter w kwocie 7.000 zł, 

34) Rafała Igiela w kwocie 8.000 zł, 

35) Sebastiana Czaję w kwocie 7.000 zł, 

36) Annę Rozmianiec w kwocie 8.000 zł, 

37) Edytę Kałużną w kwocie 5.000 zł, 

38) Ireneusza Solarka w kwocie 5.000 zł, 

39) Matyldę Górską w kwocie 4.000 zł, 

40) Agatę Kuświk w kwocie 8.000 zł, 

41) Andrzeja Niśkiewicza w kwocie 9.000 zł, 

42) Jakuba Wieczorka w kwocie 8.000 zł, 

43) Krystynę Adamczak w kwocie 9.000 zł, 

44) Paulę Głowacką w kwocie 7.000 zł, 

45) Przemysława Śledzia w kwocie 7.000 zł, 

46) Ewę Ratajczyk w kwocie 5.000 zł, 

47) Izabelę Tarasiuk w kwocie 7.000 zł, 

48) Wiolettę Waselę w kwocie 7.000 zł, 

49) Macieja Burzyńskiego w kwocie 7.000 zł zł, 

50) Ewę Kaczmarek-Domagalską w kwocie 9.000 zł, 

51) Jacka Kulma w kwocie 6.000 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3757/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

  Uchwałą nr 3421/2021 Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór zgłoszeń 

do Programu „Kultura w drodze”, którego celem jest współpraca pomiędzy twórcami i animatorami kultury 

a samorządem Województwa Wielkopolskiego, poprzez tworzenie wydarzeń i treści kulturowych oraz ich 

popularyzację w ramach portalu „Kulturaupodstaw.pl”. W wyniku jego przeprowadzenia wpłynęło 

117 propozycji działań, przygotowanych przez osoby fizyczne lub grupy osób fizycznych, których realizacja 

będzie przebiegać w miejscach oddalonych od dużych centrów kultury. Relacja z każdego działania znajdzie 

się na portalu Kulturaupodstaw.pl. W przypadku rezygnacji z realizacji działania przez którąkolwiek z osób 

ujętych w uchwale, dopuszcza się możliwość zawarcia umów z innymi osobami, które zajęły dalsze miejsca 

na liście rankingowej, sporządzonej przez zespół oceniający, pracujący pod kierunkiem Dyrektora 

Departamentu Kultury. 

  Program „Kultura w drodze” umożliwia podjęcie działań kulturalnych, skierowanych do 

mieszkańców mniejszych ośrodków we współpracy z lokalnymi instytucjami i organizacjami kulturalnymi. 

Środki na realizację Programu „Kultura w drodze” w wysokości 360.000 zł zostały zabezpieczone w ramach 

działu 921, rozdziału 92195 § 4170. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


